

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o zaslání zadání veřejné zakázky malého rozsahu na „*Implementaci a provoz certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek*“, které mělo být zveřejněno na základě usnesení Rady Městské části Praha 17 ze dne 14.3. 2012, č. 34.29.
2. Žádám o sdělení, zda došlo k oslovení některých uchazečů o veřejnou zakázku přímo Městskou částí.
3. Žádám o sdělení, kolik nabídek bylo podáno na základě této výzvy a s jakou nabídkovou cenou.
4. Žádám o zaslání vítězné nabídky a nabídek od uchazečů na druhém a třetím místě, pokud takové byly.
5. Žádám o zaslání smlouvy na realizaci „*Implementace a provoz certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek*“, uzavřené se zhotovitelem.
6. Žádám o sdělení, kdo za Městskou část odsouhlasil podpis této smlouvy. Pokud byla ustanovena hodnotící komise, žádám o zaslání jejího jmenného složení a zápisu z jejího jednání a rozhodování.
7. Žádám o sdělení, jakým způsobem bylo zajištěno naplnění zásad podle §6 zákona č. 137/2006 Sb., tj. požadavku transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, zejména zda a jakým způsobem byl zveřejněn záměr realizace této veřejné zakázky malého rozsahu a jakým způsobem a v jakém rozsahu bylo umožněno ostatním potenciálním zájemcům předložit své nabídky.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 4.6. 2013



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17009538/
2013/KTA/Mar

Vyřizuje/linka
Markvartová/1.519

Praha
6. 6. 2013

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasílám odpověď na položené otázky:

Ad 1)

V příloze č. 1 je uvedeno znění zadání předmětné zakázky malého rozsahu, z něhož je i patrné, kdy došlo k uveřejnění na úřední desce.

Ad 2)

Krom zveřejnění na úřední desce byly vyzvány k předložení nabídky firmy

1. QCM, s.r.o.
2. Murandis, s.r.o
3. e – tenders, s.r.o.

Z oslovených firem předložila svou nabídku pouze firma QCM, s.r.o.

Ad 3)

Seznam nabídek s uvedením cen je uveden v příloze č. 2.

Ad 4)

Vítěz soutěže nebyl vybrán a soutěž byla zrušena usnesením č. 41.24 ze dne 2. 5. 2012.

ÚMČ Praha 17 využívá elektronické certifikované nástroje, které jsou bezplatně k dispozici veřejné správě.

Ad 5)

Viz bod 4)

Ad 6)

Smlouva nebyla schvalována, ani uzavřena.

Ad 7)

Výzva byla, krom obelání konkrétních firem, zveřejněna na úřední desce po přiměřenou dobu a za důkaz transparentního zadání považuji fakt, že se do soutěže přihlásily 3 uchazeči na základě tohoto zveřejnění. Žádná z firem nebyla diskriminována a byly posuzovány všechny nabídky. Soutěž nesplnila očekávání a proto byla zrušena, o čemž byli všichni účastníci řádně informováni.

S pozdravem



Ing. Lubomír Němejc
tajemník ÚMČ Praha 17

Úřad městské části
Praha 17
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy ☎